REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CONCRETO
BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ, FAIXA D, PADRÃO DER - SP, COM
TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA ATÉ OS LOCAIS DE INTERVENÇÃO
DETERMINADOS PELA PREFEITURA, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Das 09:00 horas do
dia 05/03/2026 até as 09:00 horas do dia 19/03/2026.
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 16/03/2026.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 19/03/2.026 às 09:05h (horário de Brasília)